
Έσοδα

Αιτιολογία Ποσό Ποσό Αιτιολογία

1 31/5/2012 Υπόλοιπο Ταμείου 12.696,63 € 12.696,63 €

2 1/6/2012 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.695,63 €

3 1/6/2012 Συνδρομές Ιουνίου 2012 378,00 € 13.073,63 €

4 30,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.043,63 €

5 2/7/2012 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.042,63 €

6 3/7/2012 Συνδρομές Ιουλίου 2012 374,00 € 13.416,63 €

7 9/7/2012 70,00 € Άννα Δρόσου - Διάλεισμα, Ψηφοδέλτια για νέο Δ.Σ. 13.346,63 €

8 9/7/2012 144,00 € κ. Καραγιάννης, Δικαστικός αντιπρόσωπος εκλογών στην έδρα 13.202,63 €

9 9/7/2012 35,00 € Α.Κλαιτζής - Κ.Κορασίδης Ο.Ε., Αποστολή ψηφοδελτίων από Π.Ε. 13.167,63 €

10 12/7/2012 58,80 € ACS Δ.Μ.Δ.Α.Ε.Ε., Αποστολή ψηφοδελτίων από Π.Ε. 13.108,83 €

11 24/7/2012 36,10 € Γιολδάσης Κων/νος, Χρώματα και πανί 13.072,73 €

12 24/7/2012 77,00 € Θεοδώρα Δημητρίου, Αμοιβή προέδρου Ε.Ε. 12.995,73 €

13 1/8/2012 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.994,73 €

14 1/8/2012 Συνδρομές Αυγούστου 2012 376,00 € 13.370,73 €

15 3/9/2012 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.369,73 €

16 3/9/2012 Συνδρομές Σεμπτεμβρίου 2012 374,00 € 13.743,73 €

17 7/9/2012 16,00 € Μουρσελάς Κων/νος, Εκτός έδρας στην Π.Ε. Τήνου 13.727,73 €

18 7/9/2012 286,98 € Μουρσελάς Κων/νος, Εκτός έδρας στην Ρόδο για Π.Σ. 13.440,75 €

19 1/10/2012 176,98 € Σαντοριναίου Αθηνά, Εκτός έδρας στην Σύρο από 18-3-2012 έως 19-3-2012 13.263,77 €

20 1/10/2012 78,13 € Σαντοριναίου Αθηνά, Εκτός έδρας στην Σύρο από 6-9-2012 έως 8-9-2012 13.185,64 €

21 1/10/2012 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.184,64 €

22 2/10/2012 Συνδρομές Οκτωβρίου 2012 380,00 € 13.564,64 €

23 4/10/2012 58,00 € Χρυσαφίδης Παύλος, Επισόσεις για στάση εργασίας 3-1-12 13.506,64 €

24 4/10/2012 58,00 € Χρυσαφίδης Παύλος, Επισόσεις για στάση εργασίας 8-11-11 13.448,64 €

25 4/10/2012 26,68 € Γιολδάσης Κων/νος, Επισόσεις για στάση εργασίας 20-12-2011 (Πληρωμή από Γιολδάση) 13.421,96 €

26 4/10/2012 65,35 € Γιολδάσης Κων/νος, Εκτός έδρας στην Αθήνα την  26-1-2011 για ΟΣΥΝΑΕ 13.356,61 €

27 4/10/2012 65,35 € Γιολδάσης Κων/νος, Εκτός έδρας στην Αθήνα την  5-4-2011  για ΟΣΥΝΑΕ 13.291,26 €

28 17/10/2012 29,00 € Γιολδάσης Κων/νος, Επισόσεις για στάση εργασίας 12-09-2012 (Πληρωμή από Γιολδάση) 13.262,26 €

29 1/11/2012 Συνδρομές Νοεμβρίου 2012 372,00 € 13.634,26 €

30 3/12/2012 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.633,26 €

31 3/12/2012 Συνδρομές Δεκεμβρίου 2012 372,00 € 14.005,26 €

32 19/12/2012 26,52 € Aνανεώση Domains 13.978,74 €

33 27/12/2012 Συνδρομές Δεκεμβρίου 2012 48,00 € 14.026,74 €

34 2/1/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.025,74 €

35 16/1/2013 98,40 € Aνανεώση Hosting 13.927,34 €

36 1/2/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.926,34 €

37
8/2/2013 4.000,00 €

Δικαστικά έξοδα για Λουκόπουλο Α,Τράμπα Ε., Κοκκόρη Α., Παλαιολόγου Α., Σιγάλα Α.,  

(450,00+250,00=2.500,00) και Αγγελόπουλος Α., Κωστιδάκης Ν. (250,00x2-500,00) 9.926,34 €

38 8/2/2013 Επιστροφή ποσού για δικαστικά έξοδα Λουκόπουλου Α. 450,00 € 10.376,34 €

39 12/2/2013 Ταμείο Αλληλεγγύης Π.Ε.θήρας 185,00 € 10.561,34 €

40 15/2/2013 Ταμείο Αλληλεγγύης Π.Ε.Τηνου 70,00 € 10.631,34 €

41 21/2/2013 Ταμείο Αλληλεγγύης κτίριο ΟΤΕ 225,00 € 10.856,34 €

42 21/2/2013 Ταμείο Αλληλεγγύης κετρικό κτίριο 133,00 € 10.989,34 €

43 21/2/2013 Ταμείο Αλληλεγγύης Π.Ε.Μήλου 196,00 € 11.185,34 €

44 26/2/2013 Ταμείο Αλληλεγγύης Π.Ε.Νάξου 187,00 € 11.372,34 €

45 1/3/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 11.371,34 €

46 12/3/2013 Συνδρομές 639,00 € 12.010,34 €

47 12/3/2013 2,00 € Προμήθεια Εμβάσματος 12.008,34 €

48 28/3/2013 Συνδρομές 562,00 € 12.570,34 €

49 28/3/2013 Συνδρομές 69,00 € 12.639,34 €

Ημερομηνίαα/α

Ταμειακό 

υπόλοιπο

Αναλυτικός πίνακας εσόδων εξόδων Σ.Υ.Ν.Α.Ν.Κ.
Περίοδος από 31/05/12 έως σήμερα

Έξοδα



50 2/4/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.638,34 €

51 5/4/2013 Συνδρομές 633,00 € 13.271,34 €

52 5/4/2013 2,00 € Προμήθεια Εμβάσματος 13.269,34 €

53 22/4/2013 787,00 € Μεταφορά ποσού στον σύλογο της Ρόδου 12.482,34 €

54 24/4/2013 540,00 € Προπληρωμή οδοιπορικών Κ.Γιολδάση, Κ.Μουρσελά (Ομοσπονδία) 11.942,34 €

55 25/4/2013 1.428,90 € Πληρωμή ομοσπονδίας 10.513,44 €

56 30/4/2013 Επιστοφή ποσού από Κ.Μουρσελά 60,00 € Επιστοφή ποσού από Κ.Μουρσελά 10.573,44 €

57 30/4/2013 Συνδρομές 69,00 € 10.642,44 €

58 30/4/2013 Συνδρομές 664,00 € 11.306,44 €

59 2/5/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 11.305,44 €

60 31/5/2013 Συνδρομές 692,00 € 11.997,44 €

61 31/5/2013 Συνδρομές 69,00 € 12.066,44 €

62 3/6/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.065,44 €

63 27/6/2013 30,00 € Έξοδα άτοκων λογαριαμών 12.035,44 €

64 28/6/2013 Συνδρομές 687,00 € 12.722,44 €

65 28/6/2013 Συνδρομές 70,00 € 12.792,44 €

66 1/7/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.791,44 €

67 31/7/2013 Ταμείο Αλληλεγγύης Χαλκιά 35,00 € 12.826,44 €

68 31/7/2013 Συνδρομές 686,00 € 13.512,44 €

69 31/7/2013 Συνδρομές 64,00 € 13.576,44 €

70 1/8/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.575,44 €

71 30/8/2013 Συνδρομές 46,00 € 13.621,44 €

72 30/8/2013 Συνδρομές 681,00 € 14.302,44 €

73 2/9/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.301,44 €

74 3/9/2013 56,00 € Προμήθεια Καταγραφικού Φωνής 14.245,44 €

75 11/9/2013 Επιτστοφή ποσού Α.Κόκκορη 100,00 € 14.345,44 €

76 24/9/2013 40,00 € Στεφάνι για κηδεία Κουκουλάκη 14.305,44 €

77 30/9/2013 Συνδρομές 316,00 € 14.621,44 €

78 30/9/2013 Συνδρομές 46,00 € 14.667,44 €

79 1/10/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.666,44 €

80 10/10/2013 Επιτστοφή ποσού Α.Παλιολόγου 50,00 € 14.716,44 €

81 31/10/2013 Συνδρομές 314,00 € 15.030,44 €

82 31/10/2013 Συνδρομές 46,00 € 15.076,44 €

83 1/11/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.075,44 €

84 29/11/2013 Συνδρομές 312,00 € 15.387,44 €

85 29/11/2013 Συνδρομές 46,00 € 15.433,44 €

86 2/12/2013 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.432,44 €

87 27/12/2013 30,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.402,44 €

88 31/12/2013 Συνδρομές 310,00 € 15.712,44 €

89 31/12/2013 Συνδρομές 46,00 € 15.758,44 €


